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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Shkoder, me 19.03.2024 

VENDIM 

Nr. 0 S- Date Q..S_j O Lr I l.D ?_ . 

MIRA TIMI I FLETES SE VOTIMIT PER KESHILLE STUDENTORE NE 
FAKULTETE DHE KESHILLE STUDENTORE INSTITUCIONAL 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 19, date 06/03/2024 "Per 
fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi". Vendimit Nr. 4 Per miratimin e kandidateve per 
anetare te Keshillit Studentore Instiutucional dhe Keshillave Studentore ne Fakultete 

Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) ne mbledhjen e dates 03.04.2024 vendosi: 

1. Miratimin e fletes se votimit Kandidateve per Keshille Studentore Institucional dhe 
Keshillave Studentore ne Fakultet, si me Poshte: 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-se. 

Kryetar 

Klodis Doda µ._- Sekretare 

Marjona <;obaj 

Anetare 

Ardit Dedaj~ 

Rigers Xhahysa 
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____ (j __ _ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN INSTITUCIONAL STUDENTOR 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

ADMIR DAHATI D 
ALKETA FILIPI D 
BENDIS PRENDI D 
FAT JON BENGU D 
LORETA <;ERMELI D 
KLEA VOJUSHI D 
MARTIN SHYTI D 
MIGENAKROJ D 

Kujdes, qe vota te jete e vlefshme duhet te votohet vetem per nje kandidat, dhe te jete shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKULTETIN E 
SHKENCA VE TE NATYRES - FSHN 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

ARMAND NIKOLLI D 
BRIGEN KOPSHTARI D 
DAJANA <;ELAJ D 
GJERGJ SHEGAJ D 
KLEANDRA LUM(:I D 
MARINA FILIPI D 

Kujdes, qe vota te jete e vlefshme duhet te votohet vetem per nje kandidat dhe te jete shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKULTETIN E 
DREJTESISE- FD 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

1. ERISONA HOXHAJ 

2. VALENTINA GJONI 

D 
D 

Kujdes, qe vota W jet<:! e vlefshme duhet ti:! votohet vetem per nje kandidat dhe te jet~ sh~nuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPtRISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKUL TETIN 
EKONOMIK - FE 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

1. ERISELDI VRINA D 
2. XHULIANO LOGU D 

Kujdes, qe vota te jete e vlefshme duhet te votohet vetem per nje kandidat dhe te jete shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

FLETE VOTIMI PER KESHILLIN STUDENTOR NE FAKULTETIN E 
SHKENCA VE TE EDUKIMIT- FSHE 

Sheno me x ose + ne kutine anash kandidatit te preferuar 

ELSAIDA STENA D 
ERMELINDA DEMAJ V ATA D 
FRANCESKA AHMATAJ D 
KLEDI ZYMERI D 
VAL TER <;ARRI D 

Kujdes, qt! vota W jeU! e vlefshme duhet tt! votohet vetem per nje kandidat dhe te jet~ shenuar me x ose + 
brenda kutise anash kandidatit te preferuar. 
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